
LĒMUMU PROJEKTS 

 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv 

 
2025. gada 18. jūlija kārtējās pašvaldības domes sēdes lēmumu projekti. 

 

1. Par darba kārtību. 

 

1. Par darba kārtību. Ziņo Dāvids Rubens. 

2. Par Kultūras komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Aija Smirnova. 

3. Par Sporta komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Aija Smirnova. 

4. Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē. Ziņo Gatis Ziemelis. 

5. Par pašvaldībai piekrītošās zemes atzīšanu par starpgabalu Līvānu novada Jersikas 

pagastā. Ziņo Gatis Ziemelis. 

6. Par Vides uzraudzības un kārtības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo Gatis Ziemelis. 

7. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu. Ziņo Gatis Ziemelis. 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 49 Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanu. 

Ziņo Dāvids Rubens. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 24 Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanu. Ziņo 

Dāvids Rubens. 

10. Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu un atkārtotas (otrās) izsoles 

organizēšanu Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā. Ziņo Dāvids Rubens. 

11. Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu un atkārtotas (otrās) izsoles 

organizēšanu Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā. Ziņo Dāvids Rubens. 

 

2. Par Kultūras komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas. 

2025. gada 7. jūlijā tika izsludināta pieteikšanās darbam Kultūras komisijā, kā rezultātā 

pieteicās 7 pretendenti.  Saņemts: 

1. Sanitas Pinupes 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

8. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/403) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada Kultūras centra direktores amatu; 

2. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

8. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/404); 

3. VĀRDS UZVĀRDS (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 8. jūlijā 

Nr. LNP/2.1.9.3/25/409); 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

4. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. 

gada 10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/429) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar 

[..] amatu; 

5. deputāta Andreja Bondareva 2025. gada 10. jūlija iesniegums par VĀRDS UZVĀRDS 

iekļaušanu komisijas sastāvā (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 11. jūlijā 

Nr. LNP/2.1.9.3/25/434); 

6. Aijas Smirnovas 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

11. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/436) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces amatu, Folkloras kopas “Lākači” 

vadītājas amatu, saimnieciskās darbības veikšanu; 

7. Ineses Butleres 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

11. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/438) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Jēkaba 

Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieces izglītības jomā 

amatu. 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības domes Kultūras komisijas nolikuma projektu, 

ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13., 21. punktu, 53. panta 

pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 

“Līvānu novada pašvaldības nolikums” 9.8., 10. punktiem, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Kultūras komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021. gada 28. oktobra Līvānu novada domes lēmumu 

Nr.17-9 ”Par Līvānu novada domes Kultūras komisijas nolikuma apstiprināšanu.”  

3. Izveidot Kultūras komisiju šādā sastāvā: 

3.1. ____________, pers. kods ________________; 

3.2. ____________, pers. kods ________________; 

3.3. ____________, pers. kods ________________; 

3.4. ____________, pers. kods ________________; 

3.5. ____________, pers. kods ________________; 

3.6. ____________, pers. kods ________________; 

4. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes 

Kultūras komisijas priekšsēdētājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 



3 

 

Pielikumā: Kultūras komisijas nolikums uz 3 lpp. 

 

3. Par Sporta komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas. 

2025. gada 7. jūlijā tika izsludināta pieteikšanās darbam Sporta komisijā, kā rezultātā 

pieteicās 7 pretendenti.   

Saņemts:  

1. Andreja Bondareva 2025. gada 7. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

7. jūlijā  Nr.  LNP/2.1.9.3/25/402) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vecākā 

projektu vadītāja amatu, Biedrības Līvānu novada vieglatlētikas klubs valdes locekļa 

amatu, Līvānu novada domes Deputāta pienākumu pildīšanu; 

2. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 8. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

8. jūlijā  Nr. LNP/2.1.9.3/25/407) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar [..] 

amatu; 

3. Jāņa Magdaļenoka 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/421) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada domes Deputāta pienākumu pildīšanu; 

4. Jāņa Klauža 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/422) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar Līvānu 

novada domes Deputāta pienākumu pildīšanu, Sociālās palīdzības biedrības "Līvāni" 

valdes locekļa amatu; 

5. Gunta Endzela 2025. gada 10. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. gada 

10. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/424) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar 

saimnieciskās darbības veikšanu, LBS Treneru komisijas locekļa amatu; 

6. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. 

gada 11. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/437); 

7. VĀRDS UZVĀRDS 2025. gada 11. jūlija iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2025. 

gada 11. jūlijā Nr. LNP/2.1.9.3/25/439) kā arī ar lūgumu savienot darbu komisijā ar 

[..] amatiem. 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības domes Sporta komisijas nolikuma projektu, ņemot 

vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu savienošanas 

un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” noteikto kārtību un 

pamatojoties uz likumu  „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13.,  21. punktiem, 53. panta pirmo daļu, Līvānu 

novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija  saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 9.13., 10. punktiem, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Sporta komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2017. gada 28. septembra Līvānu novada domes lēmumu 

Nr.16-2 ”Par sporta komisijas nolikuma apstiprināšanu.”  

3. Izveidot Sporta komisiju šādā sastāvā: 



4 

 

3.1. ____________, pers. kods ________________; 

3.2. ____________, pers. kods ________________; 

3.3. ____________, pers. kods ________________; 

3.4. ____________, pers. kods ________________; 

3.5. ____________, pers. kods ________________; 

3.6. ____________, pers. kods ________________; 

4. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes Sporta 

komisijas priekšsēdētājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Pielikumā: Sporta komisijas nolikums uz 3 lpp. 

 

4. Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē. 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 8. jūlijā saņemta Latgales plānošanas reģiona 

vēstule Nr. 2.4.1/315 "Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē" 

( reģistrēta ar Nr. LNP/2.1.6/25/2592 ), sakarā ar to, Latgales plānošanas reģions aicina katru 

pašvaldību līdz 2025. gada 22. jūlijam izvirzīt vienu deputātu Latgales plānošanas reģiona 

attīstības padomei. 

Pamatojoties uz Reģionālā attīstības likuma 17. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

plānošanas reģiona attīstības padomi no attiecīgo pašvaldību deputātiem ievēlē plānošanas 

reģionā ietilpstošo pašvaldību priekšsēdētāju kopsapulce, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu ,Līvānu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

NOLEMJ: 

1. Deleģēt Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Dāvidu Rubenu par Līvānu 

novada pašvaldības pārstāvi Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 

2. Pieņemto lēmumu nosūtīt Latgales plānošanas reģionam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. Par pašvaldībai piekrītošās zemes atzīšanu par starpgabalu Līvānu novada Jersikas 

pagastā. 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļas ierosinājumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 0,1011 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0250, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atzīšanu par 

starpgabalu, jo tika konstatēts, ka zemes vienībai nav pieslēguma koplietošanas ceļam. 



5 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktā ir noteikts, ka publiskai 

personai piederošs zemesgabals, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas 

ceļam ir atzīstams kā zemes starpgabals. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta otrās daļas 4. punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1. panta 11. punktu, Līvānu novada domes 2012. gada 31. augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr. 9 „Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012. – 

2024. gadam”, kuru darbības termiņš pagarināts ar Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 

19. decembra domes sēdes lēmumu Nr. 15-8 līdz jaunā Līvānu novada teritorijas plānojuma 

spēkā stāšanās un īstenošanas uzsākšanas brīdim, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka neapbūvēta zemes vienība 0,1011 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 

005 0250, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ir zemes starpgabals un tā 

ierakstāma zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda (skat. pielikumā 

izkopējumu no kadastra kartes).  

2. Noteikt, ka zemes platība var tikt precizēta pēc tās uzmērīšanas dabā. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās  pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

6. Par Vides uzraudzības un kārtības komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

Lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, 

pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un komisijas. 2025. gada 7. jūlijā tika 

izsludināta pieteikšanās darbam Vides uzraudzības un kārtības komisijā, kā rezultātā pieteicās 

6 pretendenti: 

1. Kristīne Kirilova, pers. kods [..] (2025. gada 9. jūlija iesniegums, pašvaldībā reģistrēts 

09.07.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/416, ar lūgumu atļaut savienot Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas locekļa amatu ar Līvānu novada domes deputāta, Jēkabpils novada 

Sociālā dienesta vecākā klientu apkalpošanas speciālista un biedrības "Volejbola klubs 

Līvāni" valdes priekšsēdētāja vietnieka amatiem); 

2. Indra Upeniece, pers. kods [..] (2025. gada 7. jūlija iesniegums, pašvaldībā reģistrēts 

07.07.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/399, ar lūgumu atļaut savienot Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas locekļa amatu ar Līvānu novada pašvaldības sekretāra amatu);  

3. VĀRDS UZVĀRDS, pers. kods [..] (2025. gada 7. jūlija iesniegums, pašvaldībā 

reģistrēts 07.07.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/397, ar lūgumu atļaut savienot [..] amatu; 

4. Elvis Veigurs, pers. kods [..] (2025. gada 7. jūlija iesniegums, pašvaldībā reģistrēts 

07.07.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/396, ar lūgumu atļaut savienot Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas locekļa amatu ar Līvānu novada Pašvaldības policijas vecākā 

inspektora un Administratīvās komisijas locekļa amatiem); 



6 

 

5. Roberts Cepurnieks, pers. kods [..] (2025. gada 7. jūlija iesniegums, pašvaldībā 

reģistrēts 07.07.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/394, ar lūgumu atļaut savienot Vides 

uzraudzības un kārtības komisijas locekļa amatu ar Līvānu novada Pašvaldības 

policijas kārtībnieka amatu); 

6. Gunita Vaivode, pers. kods [..] (2025. gada 7. jūlija iesniegums, pašvaldībā reģistrēts 

07.07.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/395, ar lūgumu atļaut savienot Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas locekļa amatu ar  Līvānu novada pašvaldības vides inženiera, 

Medību koordinācijas komisijas vadītāja un Nekustamo īpašumu komisijas locekļa 

amatiem). 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības domes Vides uzraudzības un kārtības komisijas 

nolikuma projektu, ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos 

Nr. 2 „Amatu savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada 

pašvaldībā” noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13.,  21. punktu, 

53. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija  saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 9.14., 10. punktiem, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Vides uzraudzības un kārtības komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021. gada 27. septembra Līvānu novada domes lēmumu 

Nr.16-14 ”Par Vides uzraudzības un kārtības komisijas nolikuma apstiprināšanu.” 

3. Izveidot Vides uzraudzības un kārtības komisiju šādā sastāvā: 

3.1. ______________, pers. kods _________________; 

3.2. ______________, pers. kods _________________; 

3.3. ______________, pers. kods _________________; 

3.4. ______________, pers. kods _________________; 

3.5. ______________, pers. kods _________________; 

3.6. ______________, pers. kods _________________; 

4. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes Vides 

uzraudzības un kārtības komisijas priekšsēdētājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Pielikumā: Vides uzraudzības un kārtības komisijas nolikums uz 3 lpp. 

 

 



7 

 

7. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

Ar Līvānu novada pašvaldības domes 2020. gada 30 aprīļa lēmumu Nr. 8-17 "Par 

Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" tika 

izveidota Līvānu novada pašvaldības domes Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisija, un 

apstiprināts tās nolikums.  

Sakarā ar to, ka ir izmaiņas normatīvajos aktos un komisijā iekļaujamo speciālistu 

amatu nosaukumos, ir jāapstiprina jauns komisijas nolikums. 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 25. punktu, kurā noteikts, ka 

“Pašvaldības Domes izveidotajās komisijās darbojas personas, kuras uz attiecīgu Domes 

pilnvaru laiku ievēlē Dome, pretendenti darbam komisijās piesakās rakstiski, iesniedzot 

iesniegumu Domei, ka arī to kandidatūras var izvirzīt Domes deputāti vai Pašvaldības 

izpilddirektors”. 2025. gada 11. jūlijā saņemts Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieces Aijas Usānes iesniegums ar priekšlikumu virzīt Nekustamo īpašumu un zemes lietu 

komisijas sastāvā šādus darbiniekus: Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāju 

Gati Ziemeli, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāju Antru Vilcāni; 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas zemes ierīcības inženieri Miķeli Baltmani; 

Juridiskās nodaļas vecāko juriskonsultu Ingu Narvidu; Līvānu novada Būvvaldes vadītāju 

Diānu Rjaboškapovu; Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu 

administratoru; Plānošanas un attīstības nodaļas vides inženieri Gunitu Vaivodi. 

Ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz likumu  „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā”, Pašvaldību likuma 7. pantu, 10. panta pirmās daļas 8., 13. punktu un 

53. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 9.10 apakšpunktu,10. punktu un 

25. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes Nekustamo īpašumu un zemes lietu  

komisijas nolikumu jaunā redakcijā (skat. pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu ar 2020. gada 30. aprīļa Līvānu novada domes lēmumu Nr. 

8-17 apstiprināto Līvānu novada domes Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas 

nolikumu. 

3. Izveidot Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisiju šādā sastāvā: 

3.1. ___________, (Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs); 

3.2. ___________, (Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs); 

3.3. _____________, (Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas zemes ierīcības 

inženieris); 

3.4. ____________, (vecākais juriskonsults); 

3.5. _____________, (Līvānu novada Būvvaldes vadītājs); 

3.6. ______________, (Plānošanas un attīstības nodaļas vides inženieris).  



8 

 

4. Atļaut komisijas locekļiem savienot darbu komisijā ar esošajiem amatiem Līvānu 

novada pašvaldībā. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības domes 

Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas priekšsēdētājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Pielikumā: Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas nolikums uz 6 lpp. 

 

 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 49 Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanu. 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 

2025. gada 4. februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/25/3(5) “Par dzīvokļa Nr. 49 īpašuma 

Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu novadā, atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika 

uzsāktas dzīvokļa Nr. 49 Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbības. 

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2025. gada 27. martā nostiprinātas zemesgrāmatā, 

Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 4361 49, žurnāla Nr. 300008289705, kadastra 

numurs 7611 900 1949, īpašums sastāv no 2 – istabu dzīvokļa ar kopējo platību 44,5 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1804 001 kopīpašuma un zemesgabala 

2795 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1804 Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu 

novadā 445/33244 domājamām daļām. 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2025. gada 20. jūnijā, 

ņemot vērā SIA “Latio” 2025. gada 9. maija nekustamā īpašuma vērtējumu, Reģ. Nr. V/25-

1891, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 49, dzīvojamā mājā Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu 

novadā ir novērtēts 9 000 EUR (deviņi tūkstoši euro), ir pieņēmusi lēmumu Nr. 

1.3.17/25/29(3) un noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 9 000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 8. panta otro un trešo 

daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar SIA „Latio” 

vērtējumu Nr. V/25-1891 un Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

2025. gada 4. februāra lēmumu Nr. 1.3.17/25/3(5) un 2025. gada 20. jūnija lēmumu 

Nr. 1.3.17/25/29(3) Līvānu novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Nr. 49, dzīvojamā mājā Lāčplēša ielā 11, 

Līvānos, Līvānu novadā. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 49, dzīvojamā mājā Lāčplēša ielā 11, Līvānos, 

Līvānu novadā nosacīto cenu 9 000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 



9 

 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, VĀRDS 

UZVĀRDS, personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta: [..], 2 – istabu dzīvokli Nr. 49 

(kadastra Nr. 76119001949, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4361 49) 

dzīvojamā mājā Lāčplēša ielā 11, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 44,5 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1804 001 kopīpašuma un 

zemesgabala 2795 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1804 Lāčplēša ielā 11, 

Līvānos, Līvānu novadā 445/33244 domājamām daļām par noteikto maksu 9 000 EUR 

(deviņi tūkstoši euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai VĀRDS UZVĀRDS viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirkuma maksas samaksu 9 000 EUR (deviņi tūkstoši euro), to ieskaitot Līvānu 

novada pašvaldības, Reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, norēķinu 

kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar VĀRDS UZVĀRDS noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 4. punktā 

noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais par līguma 

slēgšanu – Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 24 Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanu. 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 

2025. gada 13. martā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/25/10(1) “Par dzīvokļa Nr. 24 īpašuma 

Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu novadā, atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika uzsāktas 

dzīvokļa Nr. 24 Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbības. 

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2025. gada 30. maijā nostiprinātas zemesgrāmatā, 

Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 2646-D-24, žurnāla Nr. 300008332534, 

kadastra numurs 7611 900 1950, īpašums sastāv no 2 – istabu dzīvokļa ar kopējo platību 

45,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0514 001 kopīpašuma un 

zemesgabala 2231 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0514 Zaļā ielā 10, Līvānos, 

Līvānu novadā 4499/267819 domājamām daļām. 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2025. gada 20. jūnijā, 

ņemot vērā SIA “Latio” 2025. gada 18. jūnija nekustamā īpašuma vērtējumu, Reģ. Nr. V/25-

2448, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 24, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu novadā 

ir novērtēts 9 200 EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro), ir pieņēmusi lēmumu Nr. 

1.3.17/25/29(4) un noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 9 200 EUR (deviņi tūkstoši divi simti 

euro). 



10 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 8. panta otro un trešo 

daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar SIA „Latio” 

vērtējumu Nr. V/25-2448 un Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

2025. gada 13. marta lēmumu Nr. 1.3.17/25/10(1) un 2025. gada 20. jūnija lēmumu 

Nr. 1.3.17/25/29(4) Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Nr. 24, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 10, Līvānos, 

Līvānu novadā. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 24, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu 

novadā nosacīto cenu 9 200 EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, VĀRDS 

UZVĀRDS, personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta: [..], 2 – istabu dzīvokli Nr. 24 

(kadastra Nr. 76119001950, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 2646-D-

24) dzīvojamā mājā Zaļā ielā 10, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 45,1 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0514 001 kopīpašuma un 

zemesgabala 2231 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0514 Zaļā ielā 10, 

Līvānos, Līvānu novadā 4499/267819 domājamām daļām par noteikto maksu 9 200 

EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai VĀRDS UZVĀRDS viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirkuma maksas samaksu 9 200 EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro), to ieskaitot 

Līvānu novada pašvaldības, Reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, 

norēķinu kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar VĀRDS UZVĀRDS noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 4. punktā 

noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais par līguma 

slēgšanu – Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

10. Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu un atkārtotas (otrās) izsoles 

organizēšanu Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kas nosaka, ka manta atsavināma un 

nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, atbilstoši Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 29. maija lēmumam Nr. 8-18 „Par telpu Rīgas ielā 

113/117, Līvānos, Līvānu novadā nomas tiesību izsoli”, Līvānu novada domes Privatizācijas 



11 

 

un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, izsolīja 

telpas ar literu numuriem 42, 44, 45 un 47, ar kopējo platību 16,8 m², pašvaldības 

nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā, ēkā ar kadastra 

apzīmējumu Nr. 76110052409002 nomas tiesības. 

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 

2025. gada 17. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/28 „Pašvaldības nekustamā īpašuma - 

telpu Rīgas ielā 113/117, ar literu numuriem 42, 44, 45 un 47, Līvānos, Līvānu novadā 

izsole”, saskaņā ar kuru izsole atzīta par nenotikušu, jo sludinājumā un izsoles noteikumos 

norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens pretendents nebija iesniedzis pieteikumu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kurā noteikts, ka manta atsavināma un 

nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo, ceturto un 

septīto daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 29. maija lēmumu Nr. 8-18 un 

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

2025. gada 17. jūnija  lēmumu Nr. 1.3.17/25/28, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt 2025. gada 17. jūnija pašvaldības nekustamā īpašuma, telpas ar literu numuriem 

42, 44, 45 un 47, ar kopējo platību 16,8 m², pašvaldības nekustamajā īpašumā Rīgas 

ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā, ēkā ar kadastra apzīmējumu Nr. 

76110052409002 nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Apstiprināt telpu grupas ar literu numuriem 42, 44, 45 un 47 Rīgas ielā 113/117, 

Līvānos, Līvānu novadā atkārtotas (otrās) nomas tiesību izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

3. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai 

organizēt atkārtotu (otro) nomas tiesību izsoli. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 

1. Atkārtotās (ortrās) telpu nomas tiesību izsoles noteikumi uz 5lpp., 

2. Telpu nomas līguma projekts uz 4 lpp. 

 

 

11. Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu un atkārtotas (otrās) izsoles 

organizēšanu Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kas nosaka, ka manta atsavināma un 

nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, atbilstoši Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumam Nr. 6-9 „ Par telpu Rīgas 

ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā iznomāšanu”, Līvānu novada pašvaldības domes 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija mutiskā izsolē ar augšupejošu 



12 

 

soli, izsolīja telpu grupas ar literu numuriem 14 un 15, ar kopējo platību 31,5 m², pašvaldības 

nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā, ēkā ar kadastra 

apzīmējumu Nr. 76110052409002 nomas tiesības. 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2025. gada 20. maijā 

pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/27(1) „Pašvaldības nekustamā īpašuma - telpu Rīgas ielā 

113/117, Līvānos, Līvānu novadā izsole”, saskaņā ar kuru izsole atzīta par nenotikušu, jo 

sludinājumā un izsoles noteikumos norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens 

pretendents nebija iesniedzis pieteikumu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kurā noteikts, ka manta atsavināma un 

nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo, ceturto un 

septīto daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 6-9 un 

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

2025. gada 20. maija  lēmumu Nr. 1.3.17/25/27(1), Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt 2025. gada 20. maija pašvaldības nekustamā īpašuma, telpu grupas ar literu 

numuriem 14 un 15, ar kopējo platību 31,5 m², pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā, ēkā ar kadastra apzīmējumu Nr. 

76110052409002 nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Apstiprināt telpu grupas ar literu numuriem 14 un 15 Rīgas ielā 113/117, Līvānos, 

Līvānu novadā atkārtotas (otrās) nomas tiesību izsoles noteikumus (pielikumā). 

3. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai 

organizēt atkārtotu (otro) nomas tiesību izsoli. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 


